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EDITAL Nº 7/2024-CPCS/UFMS

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DA UFMS PARA AUXÍLIOS DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO - CÂMPUS DE CHAPADÃO DO SUL

 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Diretora do Campus de Chapadão do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o disposto na Resolução Coun nº 124/2021, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução
Normativa Proaes nº 27, de 21  de setembro de 2023, torna pública a  pré-classificação  do
Edital Proaes/UFMS nº 7, de 1º de março de 2024.

 
 
1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL
 
1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem

acompanhar a situação da inscrição no sistema de seleção, conforme tabela abaixo:
 

SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e
não será conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando conferência de documentos dos pré-
classificados..

PENDENTE
Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado
na inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a
contar da alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante  não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s)
pendência(s) dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada
e será classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Final.

 
1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar,

com uma reclassificação em ordem decrescente de pontuação.

1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número
de vagas previstas no Edital de Seleção.

 

 
2. DA PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL
 
2.1.  Auxílio Alimentação
 

# RGA Nome Pontuação
1 201913030130 JEYSIELLI CRISTALDO ARGUELHO 21
2 202013030026 ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 21
3 202113030443 FABIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 21
4 202313020069 EMILLY CAMILO QUEIROZ 21
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5 202413030279 EDUARDA MENDES MORAIS 21
6 202413030341 MÁRIO SÉRGIO LOPES CARDOSO 21
7 202213030488 ANA CAROLINE DA SILVA CARVALHO 21
8 201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 21
9 202413030392 WERIC BRUNO DA SILVA 21

10 202413030422 LEONARDO PEREIRA DE MELO 21
11 202113020057 GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 21
12 202313040507 JESSICLEIDE SILVA LINO 21
13 202113030338 MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 21
14 202413040100 ANA JÚLIA QUEIROZ DA SILVA 16
15 202413040282 VICTOR RENATO ALTRAN COUTINHO 16
16 202213030020 EVELYN GABRIELLY BOFF 16
17 202413040460 VITORIA DIAS MARQUES 16
18 201913020320 AMANDA CARLA DA SILVA 16
19 202413050318 LUDMILLA FERNANDES BARBOSA 16
20 202413030104 MICAEL MARQUES DE OLIVEIRA 16
21 202113040147 THAINÁ LEMES DA SILVA 16
22 202413030317 ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 16
23 202313030374 ANTONIA ERVILE RABELO DA SILVA 16
24 202413050253 LUIZA FERNANDES RODRIGUES 16
25 202413030317 ANA LAURA DA SILVA DIAS 11
26 202413030511 ANA LUÍSA VIANA DA SILVA 11
27 202413050113 Lissa Monique Alves Martins 11
28 202413050148 ALINE LORRANA PANIAGO SERAFIM 11

 
2.2.  Auxílio Moradia
 

# RGA Nome Pontuação
1 201913030130 JEYSIELLI CRISTALDO ARGUELHO 21
2 202013030026 ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 21
3 202113030443 FABIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 21
4 202313020069 EMILLY CAMILO QUEIROZ 21
5 202413030279 EDUARDA MENDES MORAIS 21
6 202413030341 MÁRIO SÉRGIO LOPES CARDOSO 21
7 202313030501 BRENDA HELENA SELLES PINTO 21
8 202013030379 RAVYLA MARIA FERREIRA 21
9 202213020040 LUCIANA SILVA DO NASCIMENTO 21

10 202113020057 GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 21
11 202413030147 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA 21
12 202413030333 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 21
13 202113030338 MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 21
14 202413040282 VICTOR RENATO ALTRAN COUTINHO 16
15 202213030020 EVELYN GABRIELLY BOFF 16
16 201913020320 AMANDA CARLA DA SILVA 16
17 202413050318 LUDMILLA FERNANDES BARBOSA 16
18 202413030104 MICAEL MARQUES DE OLIVEIRA 16
19 202113040147 THAINÁ LEMES DA SILVA 16
20 202413030317 ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 16
21 202413050253 LUIZA FERNANDES RODRIGUES 16
22 202413030317 ANA LAURA DA SILVA DIAS 11
23 202413030511 ANA LUÍSA VIANA DA SILVA 11
24 202413050113 Lissa Monique Alves Martins 11
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25 202413030236 GUSTAVO PIERINI DOS SANTOS 11
 
 

2.3.  Auxílio Permanência
 

# RGA Nome Pontuação
1 201913030130 JEYSIELLI CRISTALDO ARGUELHO 21
2 202013030026 ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 21
3 202113030443 FABIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 21
4 202313020069 EMILLY CAMILO QUEIROZ 21
5 202413030279 EDUARDA MENDES MORAIS 21
6 202413030341 MÁRIO SÉRGIO LOPES CARDOSO 21
7 202013030379 RAVYLA MARIA FERREIRA 21
8 202213020040 LUCIANA SILVA DO NASCIMENTO 21
9 201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 21

10 202413030422 LEONARDO PEREIRA DE MELO 21
11 202113020057 GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 21
12 202413030368 ARYELLE DOS SANTOS SILVA 21
13 202313040493 JAQUELILNE APOLINARIO 21
14 202313040507 JESSICLEIDE SILVA LINO 21
15 202413030333 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 21
16 202113030338 MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 21
17 202313020190 GILSON NETO DOS SANTOS JUNIOR 16
18 202413040100 ANA JÚLIA QUEIROZ DA SILVA 16
19 202413040282 VICTOR RENATO ALTRAN COUTINHO 16
20 202213030020 EVELYN GABRIELLY BOFF 16
21 202313040230 JOANDER DIAS PAES 16
22 202413040460 VITORIA DIAS MARQUES 16
23 201913020320 AMANDA CARLA DA SILVA 16
24 202413050318 LUDMILLA FERNANDES BARBOSA 16
25 202413030104 MICAEL MARQUES DE OLIVEIRA 16
26 202413030317 ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 16
27 202313030374 ANTONIA ERVILE RABELO DA SILVA 16
28 202413050253 LUIZA FERNANDES RODRIGUES 16
29 202413030317 ANA LAURA DA SILVA DIAS 11
30 202413030511 ANA LUÍSA VIANA DA SILVA 11
31 202413040355 KEYCI FERNANDA DA SILVA MACHADO 11
32 202413050113 Lissa Monique Alves Martins 11
33 202413050148 ALINE LORRANA PANIAGO SERAFIM 11
34 202413030236 GUSTAVO PIERINI DOS SANTOS 11

 

 

Chapadão do Sul, 2 de abril de 2024

 

Kleber Augusto Gastaldi,

Diretor
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Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto
Gastaldi, Diretor(a), em 02/04/2024, às 18:17, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4770286 e o código CRC 48304618.

UNIDADE DE APOIO ASSUNTOS ESTUDANTIS DO CÂMPUS DE CHAPADÃO DO SUL
Rod MS 306, Km 105, Caixa Postal 112

Fone: (67)3562-6311
CEP 79560-000 - Chapadão do Sul - MS

Referência: Processo nº 23455.000183/2024-04 SEI nº 4770286
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